Nya kepada mereka semua, dan mencatat ‘amal kebaikan mereka dan

membalasnya dengan ganjaran pahala berlipat ganda di sisi-Nya.

Akhirnya, dengan mengharap ridha Allah beserta karunia-Nya, semoga

skripsi ini bermanfaat dan tercatat sebagai ‘amal ibadah di sisi-Nya. Āmīīn..āmīīn

yā robbal ‘ālamīīn.

Banjarmasin, 12 Rabiul awal1437 H

25 Desember2015 M

Penulis